www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1620

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 126

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 24.08.2020 № 3-1620

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Авдеева Екатерина Евгеньевна 279 12200364 -

2 Беляева Александра Эдуардовна 282 12200357 -

3 Бородина Анастасия Алексеевна 278 12200361 -

4 Гладких Ирина Дмитриевна 296 12200348 -

5 Гладышева Алина Федоровна 266 12200359 -

6 Гурьева Полина Анатольевна 281 12200353 -

7 Джиоева Екатерина Игоревна 292 12200351 -

8 Захаров Дмитрий Сергеевич 268 12200349 -

9 Каменев Олег Игоревич 284 12200362 -

10 Киреев Михаил Петрович 269 12200363 -

11 Коренев Дмитрий Сергеевич 284 12200365 -

12 Лихачев Григорий Андреевич 266 12200247 -

13 Малыхина Валерия Викторовна 272 12200347 -

14 Ныныч Максим Сергеевич 273 12200355 -

15 Полякова Алина Вячеславовна 276 12200358 -

16 Посельская Ирина Борисовна 287 12200354 -

17 Пужкина Стефания Андреевна 271 12200350 -

18 Трушкина Мария Михайловна 272 12200366 -

19 Федорова Маргарита Сергеевна 274 12200360 -

20 Фролова Оксана Юрьевна 283 12200356 -

21 Шилова Диана Андреевна 275 12200352 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

2. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абасова Ильгара Талех кызы 245 12200375 -

2 Банников Андрей Федорович 227 12200381 -

3 Бычков Олег Игоревич 214 12200370 -

4 Иванкина Ангелина Максимовна 237 12200367 -

5 Караева Елизавета Константиновна 238 12200379 -

6 Колмакова Ольга Владиславовна 217 12200377 -

7 Комраков Тимур Анатольевич 253 12200376 -

8 Кузьмина Арина Яковлевна 203 12200374 -

9 Лиманская Екатерина Алексеевна 224 12200369 -

10 Макарова Анна Андреевна 249 12200372 -

11 Манджиева Айсана Вячеславовна 215 12200382 -

12 Павельева Анастасия Андреевна 215 12200368 -

13 Тихомирова Анастасия Денисовна 204 12200378 -

14 Фурсова Анастасия Алексеевна 203 12200380 -

15
Хмельницкая Вероника
Александровна

209 12200373 -

16 Ячевская Анастасия Романовна 200 12200371 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/